konumu, mimari özelliği, inşai kalitesi, altyapı ve ulaşım olanakları, binanın ya da arsanın

kullanım amacı, çevrede yapılan piyasa araştırmaları, günümüz gayrimenkul piyasası koşulları

dikkate alınmıştır.

Bu bilgiler doğrultusunda; rapor konusu 4 adet taşınmazın

1.721.830

30.12.2019

(Üç Milyon Dokuz Yüz Yirmi Sekiz Bin Türk Lirası )

3.928.000

6,6236

kıymet takdir edilmiştir.

4.155.020

3.928.000 660.423 593.031

( KDV DAHİL ) 

4.155.020

( KDV HARİÇ ) ( KDV HARİÇ ) ( KDV HARİÇ ) 

4 ADET TAŞINMAZIN TOPLAM DEĞERİ

TL USD EURO TL

30.12.2019

Bu rapor, hiçbir koşulda talep eden kurum ve kişi dışında 3.şahışlara verilemez.